zalias GmbH
Ludwig-Rinn-Str. 14-16M
35452 Heuchelheim
Hersteller Artikelnummer 2202LYNCS20S1
Typ Einbaulautsprecher-Set
Gehäuseausführung/Farbe weiß
2-Wege-System Ja
Hochtöner 25 mm Titankalotte
Tieftöner 130 mm mit Gewebemembran
Schalldruckpegel 92 dB
Übertragungsbereich 80 Hz - 20 kHz
Musikleistung 80 Watt
Sinusleistung 60 Watt
Impedanz 8 Ohm
Einbaudurchmesser 180 mm
Einbautiefe 75 mm
Außendurchmesser 200 mm
Bluetooth 5.0
AUX-Anschluss 3,5 mm Stereo - Klinkenbuchse
EAN 4250334501704
Hersteller Lyndahl
Lieferumfang 2x Lautsprecher CS200P, 1x Verstärkermodul
AMP4X15BT, Lautsprecherkabel, Bedienungsanleitung
LYNDAHL CS200BT-Kit1, Set mit 2 Lautspre-
chern und Bluetoothverstärker
Das Lyndahl Bundle besteht aus zwei 2-Wege Einbaulaut-
sprechern CS200P, sowie dem Bluetooth 4-Kanal Verstär-
ker AMP4X15BT.
Die CS200P sind hochwertige 2-Wege Passivlautspre-
cher, welche sich hervorragend zum Betrieb über den
AMP4X15BT eignen. Der Bluetooth 4-Kanal + AUX Ver-
stärker AMP4X15BT eignet sich für die Musikwiedergabe
über bis zu vier Lautsprecher.
Das Stereo-Soundsystem lässt sich mit wenigen Arbeits-
schritten in Decke, Wand oder andere Hohlräume einbau-
en.